
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 51 

Horaires valables à compter du 7 novembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

PERCENEIGE Courceaux, abri rue Faisan Doré 06:37 I I 

PERCENEIGE Plessis du Mée, arrêt des cars 06:40 I I 

PAILLY Abri place 06:45 I I 

LA CHAPELLE / 
OREUSE Hollard, 24 rue Alfred Rondeau 

06:55 I I 

LA CHAPELLE / 
OREUSE Mairie abri 

07:07 I I 

EVRY  Rue de l'Eglise 07:17 I I 

CUY Abri Place Lucien Pothier 07:22 I I 

SENS Lycée Polyvalent (place Walesa) 07:35 18:15 12:15 

CUY Abri Place Lucien Pothier I 18:24 12:24 

EVRY  Place de l'Eglise I 18:27 12:27 

LA CHAPELLE / 
OREUSE Abri mairie 

I 
18:39 12:39 

LA CHAPELLE / 
OREUSE Hollard, 24 rue Alfred Rondeau 

I 
18:45 12:45 

PAILLY Abri place I 18:53 12:53 

PERCENEIGE Plessis du Mée, arrêt des cars I 18:57 12:57 

PERCENEIGE Courceaux, abri rue Faisan Doré I 19:00 13:00 


